2）公司合作项目共实现签约面积3.3万平方米（含地下车库等）,签约金额7.2亿元,销售回款5.1亿

元。

2015年1-5月, 公司共实现签约面积57.9万平米， 同比上升4.9%； 签约金额96.3亿元， 同比上升

21.9%,销售回款81.2亿元。

由于销售过程中存在各种不确定性,上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异,相关阶

段性数据仅供投资者参考。

自2015年4月以来，公司新增1宗土地储备，具体情况如下：

公司与北京北方泓泰投资集团有限公司、华鑫国际信托有限公司及嘉兴溥原股权投资管理有限公

司共同发起设立基金，基金下设的厦门首泰投资管理有限公司以总价人民币壹拾亿零陆仟玖佰万元整

（小写人民币￥：1,069,000,000元）竞得厦门市编号为2015XZ01地块的国有建设用地使用权，该宗

地块位于翔安区翔安新城片区，翔安大道与翔安南路小插口西南侧，总用地面积192,606.79㎡，地上建

筑规模520,600㎡。

特此公告。

北京首都开发股份有限公司董事会

2015年6月8日

证券代码：

600190/900952

证券简称：锦州港

/

锦港

B

股 公告编号：临

2015-030

锦州港股份有限公司第八届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其